# Consiglio Nazionale delle Ricerche

Bando nº 364.17

### DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE UFFICIO CONCORSI

Oggetto: Assunzione di n. 1 idoneo del concorso pubblico per titoli per l'assunzione con contratto a tempo indeterminato di due unità di personale con profilo di Dirigente di Ricerca – I livello professionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche

IL DIRIGENTE



- VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";
- VISTO il Regolamento di Organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche del CNR emanato con decreto del Presidente del CNR prot. 0025033 in data 4 maggio 2005 e pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;
- VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0000490 in data 29 gennaio 2007, pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana, IV^ Serie speciale n. 15 del 20 febbraio 2007, mediante il quale è stato bandito il concorso pubblico per titoli per l'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di due unità di personale con profilo di Dirigente di Ricerca I livello professionale;
- VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0002768 in data 16 aprile 2007 di rettifica e riapertura termini, pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana, IV^ Serie speciale n. 33 del 24 aprile 2007;
- VISTO il provvedimento dirigenziale n. 24353 del 17/03/2009, mediante il quale sono state approvate le graduatorie, nelle quali risultano posizioni di idoneità e nominati i vincitori per l'Area Scientifica Scienze Fisiche;
- VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 in data 20 gennaio 2010 con la quale, tra l'altro, è stato approvato l'utilizzo delle graduatorie degli idonei di concorsi per l'assunzione, in ragione del fabbisogno dell'Ente, di complessive diciotto unità di personale;
- RITENUTA la necessità di provvedere

### DISPONE

**ART. 1** Per i motivi di cui in premessa è assunta, presso la Sede di lavoro indicata, la seguente unità di personale:

## Consiglio Nazionale delle Ricerche

## Area Scientifica "Scienze Fisiche"

Pos.  $B-Codice\ di\ Riferimento\ TS125/1-1\ posto$ 

Sede di lavoro: Istituto di Nanoscienze (INS) già INFM - Pisa

PELLEGRINI

Vittorio

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica su pagina WEB del sito Internet del CNR <u>www.urp.cnr.it</u> ed affisso all'albo del CNR presso l'Ufficio Concorsi – D.C.S.G.R. – Piazzale Aldo Moro n. 7 – Roma.

Reec